
R O M A N I A                            A V I Z A T 
JUDEŢUL BIHOR                                    SECRETAR, 
ORAŞ ŞTEI                      Jrs. Voichiţa Mariana Dale 
PRIMAR 

 
D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 359 
Din 22 septembrie 2017 

 
Privind convocarea Consiliului Local al oraşului Ştei în şedinţă 

ordinară  pe data  de 28 septembrie 2017.                               
                                                                                                                                                                                                                                                     
 Având în vedere prevederile art. 39 alin. 1, 3 şi  5 din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 
 
    Primarul oraşului Ştei 

D I S P U N E: 
 

        Art.1 – Se convoacă Consiliul Local al oraşului Ştei în şedinţă ordinară  
pe  data  de 28 septembrie 2017, orele 13.00, lucrările şedinţei urmând a se 
desfăşura  în sala de şedinţe a Consiliului Local, cu următoarea 

 
ORDINE  DE  ZI 

 
1. Aprobarea ordinii de zi  
2. Aprobarea proceselor verbale  ale  �edin�elor  Consiliului Local al 

ora�ului �tei din data de 17.08.2017,  24.08.2017 �i 31.08.2017. 
3. Proiect de hotărâre Privind constatarea încetării de drept a 

mandatului de consilier local al d-lui Borza Horea Cristian, consilier local în 
Consiliul Local al oraşului Ştei, ca urmare a absen�ei nemotivate la mai 
mult de 3 �edin�e ordinare consecutive ale Consiliului Local al ora�ului 
�tei şi declararea ca vacant a locului de consilier local al d-lui Borza Horea 
Cristian 

4.Proiect de hotărâre Privind aprobarea numirii de către Consiliul 
Local al oraşului Ştei a unui reprezentant  care să facă parte din  Comisia de 
evaluare şi control a calităţii, constituită la nivelul  Colegiului Tehnic 
„Unirea”,  Ştei  

5. Proiect de hotărâre Privind aprobarea noului Plan de ocupare a 
funcţiilor publice din cadrul autorită�ii publice locale  oraşul Ştei, jud Bihor, 
pentru anul 2017. 

6. Proiect de hotărâre Privind aprobarea Organizării Activită�ii de 
apărare împotriva incendiilor în Unitatea Administrativ Teritorială ora�ul 
�tei.  

7. Diverse.   
 
 

 
 

PRIMAR, 



                                        Ing. Balaj Gheorghe Iulian 


